
  

ZARZĄDZENIE NR 576/23 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414) oraz Uchwały Rady Miasta Siemiatycze  

Nr XLIV/290/22 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przyjąć budżet po dokonanych zmianach w wysokości: 

1) Dochody budżetu w wysokości - 73 346 807,28 zł., w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości - 58 364 307,28 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości - 14 982 500 zł; 

2) Wydatki budżetu w wysokości - 73 758 715,28 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 58 610 715,28 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości - 15 148 000 zł; 

3) Deficyt budżetowy w wysokości 411 908 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Piotr Siniakowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 1660



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 576/23 

Burmistrza Miasta Siemiatycze 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 772 000,00 0,00 2 000,00 1 774 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 52 188 575,00 0,00 2 000,00 52 190 575,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 982 500,00 0,00 0,00 14 982 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

860 000,00 0,00 0,00 860 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1660



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 9,28 9,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 9,28 9,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 9,28 9,28 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 612,00 612,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 612,00 612,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 612,00 612,00 

855   Rodzina 5 417 000,00 0,00 8 000,00 5 425 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

bieżące razem: 6 108 111,00 0,00 8 621,28 6 116 732,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 73 336 186,00 0,00 10 621,28 73 346 807,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
860 000,00 0,00 0,00 860 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1660



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 576/23 

Burmistrza Miasta Siemiatycze 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 897 062,00 4 885 062,00 3 203 070,00 1 990 700,00 1 212 370,00 0,00 1 681 992,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 899 062,00 4 887 062,00 3 203 070,00 1 990 700,00 1 212 370,00 0,00 1 683 992,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 94 300,00 94 300,00 94 300,00 41 700,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 300,00 96 300,00 94 300,00 41 700,00 52 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane  
z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 639 983,00 52 491 983,00 45 889 106,00 32 583 200,00 13 305 906,00 3 148 000,00 1 991 092,00 263 785,00 0,00 1 200 000,00 15 148 000,00 15 148 000,00 235 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 641 983,00 52 493 983,00 45 889 106,00 32 583 200,00 13 305 906,00 3 148 000,00 1 993 092,00 263 785,00 0,00 1 200 000,00 15 148 000,00 15 148 000,00 235 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,28 9,28 9,28 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9,28 9,28 9,28 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,28 9,28 9,28 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9,28 9,28 9,28 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,28 9,28 9,28 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9,28 9,28 9,28 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1660



853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 417 000,00 5 417 000,00 417 000,00 360 000,00 57 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 200,00 200,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 425 000,00 5 425 000,00 417 200,00 360 200,00 57 000,00 0,00 5 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 200,00 200,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 200,00 200,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 108 111,00 6 108 111,00 1 108 111,00 670 100,00 438 011,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 621,28 8 621,28 221,28 221,28 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 116 732,28 6 116 732,28 1 108 332,28 670 321,28 438 011,00 0,00 5 008 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1660



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 576/23 

Burmistrza Miasta Siemiatycze 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 10 621,28 zł., w tym: 

1) dział 754 rozdział 75495 o kwotę 9,28 zł - wnioskowane do Wojewody Podlaskiego środki przewidziane 

ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, z przeznaczeniem na refundację wydatków 

poniesionych w związku z ustaleniem tożsamości obywateli Ukrainy. 

2) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 2 000 zł - wnioskowane do Wojewody Podlaskiego środki przewidziane 

ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

okresowych i posiłku dla dzieci i młodzieży obywatelom Ukrainy. 

3) dział 853 rozdział 85395 o kwotę 612 zł - wnioskowane do Wojewody Podlaskiego środki przewidziane 

ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, z przeznaczeniem na wypłatę 

jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy. 

4) dział 855 rozdział 85595 o kwotę 8 000 zł - wnioskowane do Wojewody Podlaskiego środki przewidziane 

ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rodzinnych obywatelom Ukrainy. 

2. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 10 621,28 zł., w tym: 

1) dział 754 rozdziały 75495 o kwotę 9,28 zł - rozdysponowanie środków zgodnie z ich przeznaczeniem. 

2) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 2 000 zł - rozdysponowanie środków zgodnie z ich przeznaczeniem. 

3) dział 853 rozdział 85395 o kwotę 612 zł - rozdysponowanie środków zgodnie z ich przeznaczeniem. 

4) dział 855 rozdział 85595 o kwotę 8 000 zł - rozdysponowanie środków zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1660


		2023-03-24T14:03:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




